



## Geconsolideerde resultaten per 30 september 2023 (IFRS-voorstelling)

€m	Holding	Imerys	Webhelp	Canyon	Affidea	Sanoptis	GBL Capital /SJM	30 september 2023	30 september 2022 <sup>1</sup>
Aandeel in het nettoresultaat van de geassocieerde deelnemingen en joint ventures in verband met investeringsactiviteiten	0.6	-	-	-	-	-	27.0	27.6	21.3
Nettodividenden van deelnemingen	238.2	-	-	-	-	-	-	238.2	268.1
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met investeringsactiviteiten	(32.6)	-	(0.2)	(0.1)	(0.2)	(0.2)	(50.5)	(83.7)	(81.5)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van vaste activa i.v.m. investeringsactiviteiten	-	-	(0.0)	-	-	-	3.1	3.1	(67.5)
Financiële opbrengsten en kosten van investeringsactiviteiten	67.5	-	(0.4)	-	(0.0)	-	147.9	215.0	(345.9)
<b>Resultaat vóór belastingen van investeringsactiviteiten - voortgezette activiteiten</b>	<b>273.7</b>	<b>-</b>	<b>(0.5)</b>	<b>(0.1)</b>	<b>(0.2)</b>	<b>(0.2)</b>	<b>127.5</b>	<b>400.2</b>	<b>(205.5)</b>
Omzet	-	2,900.2	-	623.0	617.0	355.6	155.3	4,651.0	4,107.8
Grondstoffen en verbruikstoffen	-	(1,021.6)	-	(401.1)	(63.6)	(70.3)	(31.4)	(1,588.1)	(1,448.9)
Personeelskosten	-	(645.9)	-	(83.0)	(320.1)	(148.0)	(54.8)	(1,251.9)	(860.7)
Afschrijvingen van materiële en immateriële vaste activa (exclusief waardeverminderingen en terugnames)	-	(223.5)	-	(33.2)	(81.7)	(26.4)	(19.4)	(384.1)	(312.1)
Andere bedrijfsopbrengsten en -kosten in verband met operationele activiteiten	-	(715.2)	(0.1)	(97.4)	(118.1)	(45.2)	(51.5)	(1,027.5)	(1,166.0)
Resultaten op verkopen, waardeverminderingen en terugnames van vaste activa i.v.m. operationele activiteiten	-	(62.7)	(0.0)	-	0.2	0.0	0.7	(61.9)	(69.4)
Financiële opbrengsten en -kosten van operationele activiteiten	-	(33.4)	(0.0)	(9.1)	(59.9)	(83.1)	(9.4)	(195.0)	(55.8)
<b>Resultaat vóór belastingen van de geconsolideerde operationele activiteiten - voortgezette activiteiten</b>	<b>-</b>	<b>197.9</b>	<b>(0.1)</b>	<b>(0.8)</b>	<b>(26.2)</b>	<b>(17.5)</b>	<b>(10.7)</b>	<b>142.6</b>	<b>194.8</b>
<b>Belastingen op het resultaat</b>	<b>(0.1)</b>	<b>(56.6)</b>	<b>(0.0)</b>	<b>(0.5)</b>	<b>(6.6)</b>	<b>(20.2)</b>	<b>(1.6)</b>	<b>(85.5)</b>	<b>(106.4)</b>
<b>Resultaat uit voortgezette activiteiten</b>	<b>273.6</b>	<b>141.3</b>	<b>(0.6)</b>	<b>(1.3)</b>	<b>(33.1)</b>	<b>(37.9)</b>	<b>115.3</b>	<b>457.3</b>	<b>(117.0)</b>
<b>Resultaat van de geconsolideerde operationele activiteiten - stopgezette activiteiten</b>	<b>-</b>	<b>45.0</b>	<b>1,310.7</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1,355.8</b>	<b>(222.0)</b>
<b>Geconsolideerd resultaat van de periode</b>	<b>273.6</b>	<b>186.3</b>	<b>1,310.1</b>	<b>(1.3)</b>	<b>(33.1)</b>	<b>(37.9)</b>	<b>115.3</b>	<b>1,813.0</b>	<b>(339.0)</b>
Toerekenbaar aan de groep	273.6	100.9	1,300.5	(0.2)	(33.2)	(31.5)	116.4	1,726.5	(472.8)
Toerekenbaar aan deelnemingen die geen controle geven	-	85.4	9.6	(1.1)	0.1	(6.4)	(1.1)	86.6	133.9

<sup>1</sup> De geconsolideerde resultatenrekening van de periode afgesloten per 30 september 2022 weergegeven als vergelijkende cijfers werd conform IFRS 5 aangepast om de categorisering onder stopgezette activiteiten weer te geven van de groep Webhelp na de verkoop per 25 september 2023